
22/06/2022 18:22 SEI/IFRO - 1632105 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1745488&infra_siste… 1/2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 18/2022/CGAB/JARU

 
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS JARU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais, por  meio  do  Diretoria  de  Ensino  (DE),  torna público a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO  EDITAL Nº18, DE 13 DE JUNHO DE 2022, para seleção de projetos de
Ensino conforme o disposto a seguir:
 
Homologação das Inscrições:

EDITAL TÍTULO DA PROPOSTA RESULTADO

 

EDITAL Nº
18/2022/JARU -

CGAB/IFRO, DE 13 DE
JUNHO DE 2022

 

A IMPORTÂNCIA DA INTEGRAÇÃO DAS
DISCIPLINAS NO DESENVOLVIMENTO DE NOVOS

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

NÃO
HOMOLOGADA

Conforme item
14

 
EDITAL Nº

18/2022/JARU -
CGAB/IFRO, DE 13 DE

JUNHO DE 2022
 

CINEMA E FILOSOFIA EM DEBATE HOMOLOGADA

 
EDITAL Nº

18/2022/JARU -
CGAB/IFRO, DE 13 DE

JUNHO DE 2022

CUIDADOS BÁSICOS NA PRODUÇÃO LEITEIRA, O
QUE DEVO SABER? HOMOLOGADA

 
 

EDITAL Nº
18/2022/JARU -

CGAB/IFRO, DE 13 DE
JUNHO DE 2022

 

GRUPO DE ESTUDOS EM ANIMAIS DE GRANDE
PONTE – GEAGP HOMOLOGADA

 
EDITAL Nº

18/2022/JARU -
CGAB/IFRO, DE 13 DE

JUNHO DE 2022

 
GRUPO DE ESTUDOS EM DIAGNÓSTICO POR

IMAGEM EM MEDICINA VETERINÁRIA
 

HOMOLOGADA

 
EDITAL Nº

18/2022/JARU -
CGAB/IFRO, DE 13 DE

JUNHO DE 2022

GRUPO DE ESTUDOS EM PEQUENOS ANIMAIS -
 GEPA HOMOLOGADA

 
 

EDITAL Nº
18/2022/JARU -

CGAB/IFRO, DE 13 DE
JUNHO DE 2022

PRODUÇÃO DE VÍDEOS DIDÁTICOS PARA
AUXÍLIO AO ENSINO DE ANATOMIA

VETERINÁRIA NO CURSO DE MEDICINA
VETERINÁRIA NO IFRO CAMPUS JARU

HOMOLOGADA

 
EDITAL Nº

18/2022/JARU -
CGAB/IFRO, DE 13 DE

JUNHO DE 2022

TEMPO DE ARTE   
HOMOLOGADA

 
RENATO DELMONICO

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/06/2022 



22/06/2022 18:22 SEI/IFRO - 1632105 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1745488&infra_siste… 2/2

 
 

Documento assinado eletronicamente por Renato Delmonico, Diretor(a) Geral, em 22/06/2022, às 19:23, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1632105 e o código CRC
F479593A.

                                                                                                                                                                         

Referência: Processo nº 23243.007931/2022-03 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1632105

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

